
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
городского округа Саранск ?

«Детский сад №82 комбинированного вида»

Приказ
от 01.10.2020 №203

«О создании бракеражной комиссии в МАДОУ «Детский сад №82» (корпус 2) 
на 2020-2021 учебный год»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использование 
качественного ассортимента продуктов питания в МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить действие Положения о бракеражной комиссии МАДОУ «Детский 

сад №82»
2. Создать бракеражную комиссию в составе:
1. Равилова О.Н. -  старший воспитатель
2. Волкова И.В. -  завхоз
3. Першина Г.В. -  шеф-повар
Результаты контроля ежедневно регистри .чтовой

продукции.

Заведующая МАДОУ «Детский сад №82»


